
   Cena Primátora 

    3. 10. - 4. 10. 2020 

 

Vypsání závodu 

Cena Primátora 

3. 10 – 4. 10. 2020 

 
Pořadatel:    Jachetní klub Plzeň, z.s. 

    www.jkplzen.cz 

 

Pravidla: Závod bude řízen pravidly, jak je definováno v 

Závodních pravidlech jachtingu. 

 

Lodní třídy: Evr – 2, Fb – 2, Fin – 2, Pir – 2, Q – 2, RsF – 2, Rac – 1  

 

Ředitel závodu:  František Viták 

    tel. 775 724 837 

 

Lokalita: TJ Prazdroj Plzeň  

Vodní nádrž Hracholusky 

Před kempem Keramika odbočit doleva k vodě 

Mapa   
Z důvodu nedostatku vody není možné závod uspořádat na 

Boleveckém rybníce 

 

Ubytování: Ve vlastních stanech / vozech na pozemku klubu nebo ve 

vedlejším kempu Keramika v chatkách po domluvě (1000 

Kč za chatku pro 4 os. na noc). Telefon na kemp 

Keramika: 608 749 745. 

 

Občerstvení: V sobotu po odjetí poslední rozjížďky dne občerstvení pro 

závodníky zdarma. Jinak možnost občerstvení zakoupit. 

http://www.jkplzen.cz/
https://mapy.cz/s/muparafake


   Cena Primátora 

    3. 10. - 4. 10. 2020 

 
 

Časový plán: Sobota: 

8:30 – 9:30   Registrace 

10:00   Zahájení závodu 

11:00   Start 1. rozjížďky 

Neděle: 

10:00   Start 1. rozjížďky dne 

14:00   Poslední možný start 

 

Startovné:   Mládež: 100 Kč / osoba 

    Dospělí: 200 Kč / osoba nebo 300 Kč / posádka 

 

Plachetní směrnice: Plachetní směrnice jsou tvořeny směrnicemi ZPJ Dodatek 

S –Standardní plachetní směrnice, a doplňujícími 

plachetními směrnicemi, které jsou vyvěšeny na oficinální 

vývěsní tabuli. 

 

Závod se uskuteční za záštity 1. náměstka Primátora města Plzně Mgr. Romana 

Zarzyckého, díky čemuž jsme schopni zajistit hodnotné ceny, odpovídající technické 

podmínky a občerstvení pro závodníky. Technické zázemí poskytne TJ Prazdroj 

Plzeň, JO. Děkujeme tímto partnerům akce, bez kterých by se akce nemohla 

uskutečnit. 

 

Partneři akce: 

 

 

 

 

 

Těšíme se na vaši účast.  

Dominik Dragoun, kapitán J.K. Plzeň, z.s. 

Tel. 739 237 374 


